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حضور رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه در وبینار کشوری برنامه پزشک خانواده و نظام
ارجاع

به گزارش روابط عمومی، وبینار کشوری برنامه پزشک خانواده و نظام ارجاع با هدف بررسی و هماندیشی پیرامون

توسعه برنامه ملی پزشک خانواده و نظام ارجاع، با حضور رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه به همراه رؤسای تمامی

دانشگاهها و دانشکدههای علوم پزشکی سراسر کشور برگزار گردید.

دکتر میری نژاد در سخنانی ضمن تأکید بر تعهد دانشکده علوم پزشکی مراغه به اجرای کامل برنامه پزشک خانواده و نظام ارجاع، گفت: این برنامه به طور کامل در مناطق روستایی شهرستان مراغه

پیاده سازی شده است و در حال حاضر بیش از ۹۳ هزار و ۷۰۰ نفر از جمعیت روستایی، شهری زیر ۲۰ هزار نفر و همچنین جمعیت عشایری دامنه های سهند تحت پوشش آن قرار داشته و این اقدام

گامی مهم در راستای ارتقای سلامت جامعه روستایی و دسترسی عادلانه به خدمات بهداشتی و درمانی در شهرستان بوده است.

وی با اشاره به برنامه ریزی های انجام شده برای فاز بعدی این طرح افزود: مصمم هستیم ضمن تکمیل و رفع نواقص موجود، بر اساس قوانین و اسناد بالادستی، اجرای این برنامه را به مناطق شهری

نیز گسترش دهیم تا خدمات جامع سلامت در دسترس تمامی شهروندان مراغه قرار گیرد بطوریکه با اجرای کامل این برنامه، که از دغدغه های اصلی رئیس جمهور محترم نیز هست، شاهد استقرار

یک نظام سلامت کارآمد، عادلانه و پیشگیری محور خواهیم بود.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه در ادامه تشریح اهداف فاز شهری برنامه پزشک خانواده اظهار داشت: توسعه این برنامه در شهرها فرصت ارزشمندی برای تکمیل پرونده الکترونیک سلامت همه

شهروندان، ارجاع هدفمند بیماران به سطوح تخصصی تر و پایش مداوم وضعیت سلامت جامعه فراهم اورده و با تحقق این اهداف، کاهش هزینه های درمان، افزایش رضایتمندی بیماران و ارتقای

شاخص های عمومی سلامت در دسترس خواهد بود.

وی یادآور شد: برنامه پزشک خانواده در مناطق روستایی شهرستان مراغه از سال ۱۳۸۴ آغاز شده و هم اکنون از طریق ۱۲ مرکز خدمات جامع سلامت و در قالب ۲۵ بلوک پزشکی خانواده، با مشارکت

تیم های سلامت فعال است.

وی ادامه داد: با ورود به فاز شهری، جمعیت ۱۸۱ هزار و ۶۸۰ نفری شهر مراغه که پیش تر به بلوک های ۳۰۰۰ نفری پزشک خانواده و ۱۵۰۰ نفری مراقب سلامت تقسیم بندی شده اند، تحت پوشش

این طرح قرار خواهند گرفت.

دکتر میری نژاد همچنین تأکید کرد: اجرای موفق فاز شهری نیازمند تکمیل زیرساخت های فیزیکی، تجهیزاتی و فنی است. برآوردها نشان می دهد حدود ۶۰ پزشک و ۴۷ مراقب سلامت خانواده مورد

نیاز خواهد بود که علاوه بر ظرفیت بخش دولتی، با مشارکت مؤسسات و بخش خصوصی فعال در سطح شهر تأمین خواهند شد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به آمار ارجاعات در نظام ارجاع الکترونیک شهرستان اشاره کرد و گفت: در شش ماهه نخست سال ۱۴۰۴، بیش از ۷۷۱۶ ارجاع الکترونیکی موفق از سطح یک به

سطح دو تخصصی انجام شده که بیانگر ارتقای قابل توجه این برنامه در شهرستان است.

او اضافه کرد: بیشترین ارجاعات مربوط به تخصص های داخلی، زنان و زایمان و قلب و عروق بوده، همچنین در همین مدت ۹۵۹ مورد نوبت گیری الکترونیک برای بیماران ارجاعی ثبت شده و ۱۷۸۰

بازخورد تخصصی از سوی پزشکان سطح دو در سامانه های نظام ارجاع ارائه گردیده است.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه در پایان سخنان خود ضمن قدردانی از تلاش های تمامی همکاران حوزه سلامت شهرستان، خاطرنشان کرد: اجرای برنامه پزشک خانواده و نظام ارجاع، نقطه

عطفی در ارتقای عدالت سلامت است و با همدلی، تلاش و مشارکت همه بخش ها می توانیم گامی اساسی در جهت تحقق نظام سلامت پیشگیرانه و پایدار برداریمد.
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